
 
 

                                   МИНИСТЕРСТВО РЕГИОНАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ 

                                     РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ 

              (Минрегионразвития РА) 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

 

 

    г. Горно-Алтайск 

 

Об утверждении Комплексной схемы организации транспортного 

обслуживания населения общественным транспортом 

Республики Алтай 

 

В рамках реализации Национального проекта «Безопасные                       

и качественные дороги» и в соответствии с Методическими рекомендациями 

по разработке документов транспортного планирования субъектов Российской 

Федерации, утвержденных протоколом заседания рабочей группы проектного 

комитета по национальному проекту «Безопасные и качественные дороги»    

от 12 августа 2019 г. № ИА-63, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Комплексную схему организации транспортного 

обслуживания населения общественным транспортом Республики Алтай, 

согласно приложению к настоящему приказу. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить                    

на заместителя министра Ж.И. Ватутину. 

 

 

 

 

Министр                 А.М. Черников 

 

 

 

 
Исп.: Шестернин Алексей Юрьевич 

Тел.: 8 (388-22) 2-60-59 


